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Tylu atrakcji świątecznych w Jurajskiej jeszcze nie było



Warsztaty tworzenia ozdób, dekoracji i kalendarzy adwentowych, koncerty kolęd i pastorałek w wykonaniu m.in. Chóru Jasnogórskiego i kapeli góralskiej, a do tego czytanie bajek przez częstochowskich sportowców, artystów i… prezydenta Częstochowy. W Galerii Jurajskiej szykuje się wielkie odliczanie do świat, które potrwa od 8 do 19 grudnia!

Prawie 60 atrakcji na święta
Galeria Jurajska nastraja Częstochowę na święta. I to nie tylko za sprawą jednej z największych w mieście iluminacji, choinki czy olbrzymiego misia polarnego. W centrum handlowym szykuje się prawdziwy maraton przedgwiazdkowych atrakcji, który potrwa 10 dni!

–  Niczym kalendarz adwentowy będziemy odliczać dni do świąt, wypełniając każdy dzień atrakcjami dla dzieci, ale i dla dorosłych. W sumie w najbliższych dniach odbędzie się w galerii blisko 60 różnych wydarzeń w ramach „Warsztatów tworzenia dekoracji” oraz działającej w weekendy „Fabryki Elfów. To największe z dotąd organizowanych wydarzeń gwiazdkowych – zapowiada Violetta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej.

Tydzień wydarzeń
Co dokładnie wydarzy się w Galerii Jurajskiej? Cykl imprez otwarty zostanie już 8 grudnia. W centrum handlowym będzie można posłuchać bajek czytanych przez prezesa Włókniarza – Michał Świącika oraz sportowców. W galerii pojawi się też… zielony św. Mikołaj. Dzień późnej, 9 grudnia zorganizowane zostaną warsztaty dekorowania i malowania bombek. Na 10 grudnia zaplanowano z kolei warsztaty tworzenia kalendarzy adwentowych. 

13 grudnia centrum zaprosi na wielkie czytanie bajek. W rolę lektorów wcielą się częstochowscy artyści. Na 14 grudnia przygotowano natomiast warsztaty tworzenia dekoracji m.in. z jemioły i cukrowych pałeczek. 15 grudnia będzie można z kolei posłuchać „Opowieści Wigilijnych”. Czytać będzie… prezydent miasta, Krzysztof Matyjaszczyk. Cykl wydarzeń zakończy się 16 grudnia warsztatami pakowania prezentów i tworzenia pudełek – origami. Wszystkie wydarzenia od 8 do 16 grudnia odbywać będą się w godzinach od 15 do 19. Wstęp na nie jest bezpłatny.

Atrakcje na weekend
To jednak nie wszystko, bo nie tylko tydzień będzie obfitował w atrakcje, zapowiada Jurajska. Również w weekendy zaroi się od wydarzeń. Już 11 grudnia w Jurajskiej odbędzie się Wielka Gala Świątecznych Choinek, czyli wybory najpiękniejszych drzewek stworzonych przez przedszkolaków. Zorganizowane zostaną też warsztaty tworzenia m.in. filcowych pierników i bałwanków. Oprócz tego na dzieci czekać będą elfie akrobacje, występy przedszkolaków, zabawy taneczne, kolędowanie, muzyczne zabawy z elfami oraz magiczne sztuczki, a także zabawy z upominkami.

Dzień później, 12 grudnia będzie można wspólnie z elfami wyruszyć tropem zagonionego prezentu. Centrum przygotowało także warsztaty tworzenia ozdób i świątecznych skarpet, pachnących aniołków, a także śpiewanie świątecznych piosenek na żywo. W programie dnia pojawią się też animacje cyrkowo-sportowe w klimacie świąt oraz pokaz żonglerki… prezentami i elfich akrobacji. Najmłodsi tej sztuki również będą mogli się nauczyć. 

Tydzień później, Fabryka Elfów zaprosi na kolejne atrakcje. 18 grudnia w Galerii Jurajskiej kilkakrotnie wystąpi Chór Jasnogórski. Oprócz tego będzie można spróbować swoich sił w karaoke oraz potańczyć przy świątecznej muzyce. 19 grudnia wypełnią natomiast kolędy i pastorałki w wykonaniu kapeli góralskiej. Oprócz tego na dzieci czekać będą świąteczne przedstawienia teatralne oraz wspólne śpiewanie z elfami. Wydarzenia weekendowe odbywać będą się w godzinach od 12 do 19. Wstęp wolny.
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***
Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx,  Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2330 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.
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